
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН – ДЕТСКИЙ САД  

П. МОЛОЧНЫЕ ДВОРЫ 

(МБДОУ МО Плавский район – детский сад п. Молочные Дворы) 
 

 
301493, Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Спортивная, дом 4 

mail: molochniedvori@tularegion.org 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  
    28.03.2022 г.                   №29 

 

Об организации системы наставничества в 

 МБДОУ МО Плавский район - 

 детский сад п. Молочные Дворы  

 
    На основании приказа Министерства образования Тульской области от 29 

декабря 2021 года №1727 "Об утверждении Региональной модели института 

наставничества для образовательных организаций и организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность,  расположенных на 

территории Тульской области", 

приказываю: 
1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических 

работников в МБДОУ МО Плавский район - детский сад п. Молочные 

Дворы  (Приложение №1). 

2.   Утвердить План мероприятий (дорожная карта) по реализации положения 

о системе наставничества педагогических работников в МБДОУ МО 

Плавский район - детский сад п. Молочные Дворы (Приложение №2). 

3.  Заместителю  заведующего по воспитательной образовательной работе 

Гигиревой Е.В. обеспечить реализацию дорожной карты по реализации 

положения о системе наставничества педагогических работников в МБДОУ 

МО Плавский район - детский сад п. Молочные Дворы, проводить анализ 

начальных, промежуточных и итоговых результатов. 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

    

 

Заведующий МБДОУ МО Плавский район 

 - детский сад п. Молочные Дворы     М.М. Левочкина  

 
  

mailto:molochniedvori@tularegion.org

		2022-03-30T15:20:03+0300
	Левочкина Маргарита Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




